Bugün- maalesef- elimizde olmayan ve fakat varlıgını Meoakab-a Hacı Bektaş-ı
Veli'den öğrendiğim!z bu eserin sözkonusu kültür için üstlendiği rolü tahmin etmek hiç te
zor değildir.

Hakim Ata Kitabı

Ahmed-i Yesevi'nin en meşhur halifelerinden biri olan Süleyman Hakim Ata'nın
(Öl.Ak:kurgan, 582/1186) bu eseri Yeseviyyenin en eski kaynaklarından biridir. Basit
manzumelerle halka dini ve tasavvufi ·kültür vermeyi hedefleyen eser 1901 'de Kazan'da
basılmıştır.

Risale-i Tevarih-i Bulgariye

Hilsameddin Müslim! tarafından kaleme alınan ve Yesevi'nin Bulgaristan bölgesin
deki halifeleri hakkında bilgi veren bu eser 992/1588 tarihinde yazılmış olup 1902'de Ka
zan'da basılmışur.

Bu sözlernin köpisi
Evliyalar ulugsi
Alımed Yesevt sözi
Aru seven Allah sen (Kazan, 1903)

Nesayimü '1-Mahabbe

Bu eser Molla Cami tarafından kaleme alınan Nefahatü'I-Üns adlı Farsça kitabın
Çağatay Tür~çesine Ali Şir Nevayi (ÖI.Herat 906/1501) tarafından yapılan tercümesidir.
Nefahatü'l Uns'ün orjinalinde Ahmed-i Ycsevi olmamakla birlikte Ali Şir Nevayi eseri
tercüme ederken bölgesindeki bazı sufilcri ilave etmiştir. Bunlardan biri Ahmed-i
Y esevi'dir. İlk cümleleri şöyle:

Türkistan mülkinin şeyhu'l meşayıhıdır.